

LOUNAISRANNIKON SENIORIOPETTAJAT RY

VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2007

1. Yleistä

Vuosi 2007 oli Lounaisrannikon Senioriopettajat ry:n ensimmäinen kokonainen toimintavuosi. Yhdistyksen varsinaisena toimialueena ovat Raisio, Naantali ja niiden lähikunnat, yhteensä 13 kuntaa. Jäseniksi voivat liittyä alueella asuvat ja/tai alueella opetustehtävissä toimineet eläkeläisopettajat. Rekisteröintipäätös on hyväksytty 28.12.2006. Asiakirjat saatiin yhdistykselle vuoden 2007 alussa. Yhdistys on valtakunnallisen Veteraaniopettajat ry:n jäsen.

2. Jäsenistö

Vuoden päättyessä yhdistyksessämme oli 207 jäsentä, jossa lisäystä vuoden aikana oli 81. Eniten jäseniä on Raisiosta, Naantalista, Turusta, Maskusta ja Mynämäeltä. Toimialueeseen kuuluvat lisäksi Nousiainen, Merimasku, Rymättylä, Vehmaa, Rusko, Taivassalo ja Velkua sekä Askainen, Kustavi ja Vahto, joista ei toistaiseksi ole jäseniä.

3. Varsinainen toiminta

Jäsentapahtumia vuoden aikana oli 10:

22.1. kuuden puolueen kansanedustajaneeli Turussa, 8.2. vuosikokous ja Alzheimer-yhdistyksen edustajan muistiluento Raisiossa, 1.3. Naantalin Musiikkijuhlien ohjelman ennakkoesittely, 15.4. ”Mestariluokka” Helsingissä, 15.5. retki Hirvensaloon ja Kakskertaan, 14.-15.6 retki Ilmajoen Musiikkijuhlille, 26.9 Mehiläisen terveysaiheinen luento Turussa, 6.10 ”Armon laakson aarre” Naantalissa, 10.11. ”Thorin vasara” Turussa ja 11.12. joululaulu ja –puuro Suopellon koululla.

Osaa tilaisuuksista (22.1. keskustelutilaisuutta ja Ilmajoen retkeä) tarjottiin myös Turun veteraaniopettajille. Yhteenlaskettu tilaisuuksien osallistujamäärä oli n. 300. Suosituimpia olivat teatteri- ja oopperamatkat.

4. Hallinto ja edustukset

Yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Jarkko Kanerva Naantalista, varapuheenjohtajana Kauko Hörkkö (Raisio), sihteerinä Pirkko Tavio (Naantali), taloudenhoitajana Tapani Rauhala (Naantali), jäsensihteerinä Kalevi Simola (Raisio), Hallituksen jäseninä ovat lisäksi olleet Pirjo Kukkonen (Turku) ja Leena Salo (Naantali),) sekä varajäseninä Auli Raunio (Raisio) ja Sirkka Koivisto (Naantali). Hallitus on kokoontunut kymmenen kertaa suunnittelemaan yhdistyksen toimintaa. Lisäksi käsiteltiin tiedotus- ja aloiteasioita ja valmisteltiin liiton vuoden 2008 jäsenmaksukirjeen postitusta.

Veteraaniopettajat ry:n koulutuspäiville osallistuivat yhdistyksen edustajina keväällä Kauko Hörkkö ja Tapani Rauhala ja syksyllä Pirjo Kukkonen ja Tapani Rauhala. Veteraaniopettajat ry:n vuosikokoukseen Kuusamossa osallistuivat Jarkko Kanerva, Tapani Rauhala ja Kaarina Kanerva. Kokouksessa käsiteltiin mm. kaksi yhdistyksemme edustajien jättämää aloitetta, joista toinen koski liiton nimen muuttamista ja toinen tietotekniikan hyväksikäyttöä.

5. Jäsenkirjeet ja kotisivu

Jäsenkirjeitä, joissa esiteltiin yhdistyksen toimintaa, lähetettiin kuusi. Yksi kirje lähetettiin myös Turun veteraaniopettajille. Postitus on toteutettu yhteistyössä Naantalin Musiikkijuhlien, Ilmajoen Musiikkijuhlien, Mehiläisen, Datanatorin, Viking Linen ja Liedon Säästöpankin kanssa. Kiitämme yhteistyökumppaneitamme!

Jäsenkirjeen 5 / 2007 yhteydessä suoritettiin myös liiton nimikysely. 71 vastanneesta 68 % kannatti nimeä Opetusalan Seniorijärjestö, OSJ. Toiminnasta on tiedotettu myös kotisivuillamme www.lrs.fi ja lisäksi Rannikkoseudussa ja Turun Sanomien järjestöpalstalla.

6. Talous

Yhdistyksen taloudellinen tilanne selviää erillisestä tilinpäätöksestä. Jäsenmaksu on ollut 5 €

Turussa 17.1.2008

Hallitus